Laufbahngruppe u.

Amtsbezeichnung

Kreisangestellter

Summe

Vergiitungsgruppe

Zeitfirma
02
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03a
04
O4da
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07a
08
09
09b
09c
13

Summe

nachrichtlich:

Anlage 3

Stelleniibersicht

fiir das Seniorenhaus Korschenbroich

Zahl der geplanten Zahl der Zahl der besetzten ~ Veranderung
Stellen 2016 Stellen Stellen am
2014 30.06.2015
0 1 0 Sonder-
vertrag
0 1 0 0
Angestellte
Zahl der geplanten Zahl der Zahl der besetzten Verédnderung
Stellen 2016 Stellen Stellen am 30.06.2015
2014 30.06.2015 zu 2016
3
12,25 8 11,5 0,75
1 3 0,85 0,15
17 17 17 0
0 2 0 0
2 6 2 0
1 2 0,75 0,25
5 6 54 -0,4
19 23 16 3
0 1 0 0
4 4 3,75 0,25
3 2 3 0
0,25 1 0,25 0
1 1 0,75 0,25
65,5 76 64,25 1,25

1 Auszubildende f.d. Beruf der Hauswirtschaft pro Jahr geplant
1-2 Auszubildenden f.d. Beruf der Altenpflege pro Kurs geplant

Fur 2016 wird von einer Belegung < 95% ausgegangen



